ALCALDIA MUNICIPAL EL ROSARIO, COMAYAGUA

'~ DEPARTAMENTO DE CATASTRO, UNIDAD DE CONSTANCIAS

N o Nombre

1 oOrfilia Velasquez Gutierrez
- 2 Jose Danilo Castillo Castillo
-3 Heydi Clarisa Rodriguez Baires
- 4 Jose Cesar Hernandez Oseguera
5 Neptali Castafieda Castafieda
6 Neptali Castafieda Castafieda
7 Neptali Castafieda Castafieda
8 Maria Orfilia Herrera Valladares
' 9 Jeremiaz Bautista Marquez
10 Jeremiaz Bautista Marquez

11 Jose Angel Rodriguez Araque

' 12 Manuel De Jesus Giron Lopez
' 13 Rafael Gomez Cardona

14 Pedro Chavarria Aguirre

Identidad

0303-1986-00148
0303-1962-00283
0303-2004-00232
0303-1951-00124
0303-1958-00073
0303-1958-00073
0303-1958-00073
0303-1969-00183
0303-1957-00276
0303-1957-00276

0318-1991-01533

1218-1952-00029
0303-1980-00284
0303-1940-00103

Tipo
Constancia
EEH

Catastral

Catastral
Catastral
Catastral
Catastral
Catastral
Catastral
Catastral

Catastral

Catastral

Catastral
£EH

Catastral

Fecha

02/07/2024
03/07/2024
03/07/2024
04/07/2024
04/07/2024
04/07/2024
04/07/2024
05/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
10/07/2024

15/07/2024
15/07/2024
16/07/2024

8 Rosario, Comayagua

Valor

L 100.00
200.00
200.00
200.00
200.00

200.00

200.00
200.00
200.00
200.00

200.00

200.00
100.00
200.00



TOTAL A RECAUDAR

ALCALDIA MUNICIPAL EL ROSARIO, COMAYAGUA

' 15 Leonarda Montoya Araque 0318-1925-00040 Catastral 17/07/2024 200.00
' 16 Yadira Esmeralda Castafieda 0303-1972-00039 Catastral 17/07/2024 200.00
Donaire
17 Osman Everaldo Chavarria 0303-1979-00147 Catastral 17/07/2024 200.00
- Oseguera
18 Wilfredo Machado Aguirre 0303-1982-00395 EEH 23/07/2024 200.00
19 Elsa Marina Argueta 0303-1976-00121 Catastral 26/07/2024 200.00
20 Obed Isai Castro Martinez 0303-1991-00066 Catastral 29/07/2024 200.00
21 Gloria Esperanza  Oseguera 0303-1963-00374 Catastral 31/07/2024 200.00
Pereira
L. 3,900.00
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N Fecha de Entrega: 13/07/2024
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Jose Manuel Chavarria Machado
Jefe de Catastro




